

Well Done Holding ApS

(CVR.nr. 29 51 03 42)

Årsrapport 1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26/1 2013



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2012 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2012	10-11
Noter	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Well Done Holding ApS Vedbæk Strandvej 421 2950 Vedbæk
	CVR.nr.: 29 51 03 42 Stiftet: 3. april 2006 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Andersson
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og salg af ydelser samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat på tkr. 160 er som forventet.

Selskabet egenkapital pr. 31/12 2012 er negativ med tkr. 10.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets kapitalinteresse i Bodegaen ApS forventes at have en markedsværdi, som overstiger selskabets kostpris, hvorved indregning efter indre værdis metode vil medføre at selskabskapitalen vil være reableret. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om tilførsel af den nødvendige kapital til at betale sine kreditorer. Tilsagnet er givet frem til 30/6 2014.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar 2012 - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		0	0
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Bruttoresultat		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-159.893</u>	<u>-176</u>
Resultat af primær drift		-159.893	-176
Indtægter af finansielle poster, der er anlægsaktiver		0	250
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		-159.893	70
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ARETS RESULTAT		<u>-159.893</u>	<u>70</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		-159.893	70
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>-159.893</u>	<u>70</u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	2	<u>224.000</u>	<u>200</u>
		224.000	200
Anlægsaktiver		<u>224.000</u>	<u>200</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende udbytte		<u>0</u>	<u>250</u>
		0	250
Likvide beholdninger		<u>30</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30</u>	<u>250</u>
AKTIVER I ALT		<u>224.030</u>	<u>450</u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Egenkapital			
Selskabskapital	3	125.000	125
Overført resultat	3	<u>-135.325</u>	<u>25</u>
		<u>-10.325</u>	<u>150</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>234.355</u>	<u>300</u>
		<u>234.355</u>	<u>300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>234.355</u>	<u>300</u>
PASSIVER I ALT		<u>224.030</u>	<u>450</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

	2012 kr.	2011 tkr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
		Kapital- andele i associerede virksom- heder
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2012		200.000
Tilgang		24.000
Afgang		0
Kostpris 31. december 2012		224.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2012		0
Årets op- og nedskrivning		0
Op- og nedskrivninger 31. december 2012		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		224.000
		Indre værdi i kapital- interesse
Hovedtallene for selskabet pr. 31/12 2012:		
	Selskabs- kapital	Årets resultat
Bodegaen ApS, Århus	150.000	2.377.056
Andel af kapitalinteresse, 20%	30.000	475.411
Andersson, Loran & Hvas ApS, Rudersdal	80.000	21.105
Andel af kapitalinteresse, 30%	24.000	6.332

Noter til årsrapporten

3. Selskabskapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	24.568	149.568
Overført af årets resultat	0	-159.893	-159.893
Egenkapital 31. december 2012	125.000	-135.325	-10.325

4. Eventualforpligtelser m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Selskabet har rejst krav mod ejer af selskabet Premium Beer Import A/S. Selskabet er iht. aftale berettiget til modtage 10% af den nominelle kapital i Premium Beer Import A/S. Selskabet forventer at modtage levering af aktierne / kompensation for aktiernes værdi i løbet af 2013.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 101. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed om realisationsperioden.